Lo

OVIGD 20742

-
OPERADORA VIPS S DE RL DE CV
AV. REVOLUCION 1267 PISOS 20 Y 21,

ALPES, ALVARO OBREGON

ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO
01040, MEXICO
\R.F.C. OVI800131GQ6

e

[SUCURSAL: 81161
GONZALEZ ORTEGA 203

CENTRO, ZACATECAS

ZACATECAS, ZACATECAS

]

SR REGIMEN FISCAL NO
FISCAL  [Aghe

498000, MEXICO
T

8116127944005; } FECHA DE
IC | 2754 3 2017—08-29T09:13:54}

(GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI A
FRANCISCO I. MADERO 100,
CENTRO, SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
78000, MX
\RFC: GES850101L4A
s —~
CANTIDAD PRODUCTO COSTO
CONCEPTO UDEM P. UNITARIO TOTAL
1 CONSUMO PZA $354.31 $354.31
METODO DE PAGO: 01 Efectivo.
bENTA DE PAGO:
f*********************CUATROCIENTOS ONCE PESOS 00/100 M.N ¥ sisskkboptaonktuorions ] SUBTOTA $354-3‘1
- ] A 6 % $56-69
LUGAR DE EXPEDICION ZACATECAS, ZACATECAS O $411.00

CONSUMO DEL DIA  25-08-2017

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion

©DYBIB24-30C3-4603-8BC5-219D8I992F 7A 2017-08-29709:14:55

No. Certificado Digital

00001000000304843342

R——————

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT
00001000000404598147

Sello Digital del Emisor:

Oxk4kNbWa/1ZmTh1SUk5gs0Eqtori21 hQLOZR/2d+buZXdvevNlyySNOWE/CT 1Keij6F + S6RfmOif4z0161 CjMPFerSqqiNXtXIfanwﬂCSrBSGGEO/

nXHDXuTxkp?tL3dEFq4zanddc3xAji6mRaQZvZJllsTlGZtFVTYHO=

Sello Digital del SAT:

gOe4oSGNuQOPsKKY3C9/DngOanpiDSangeCUGCuIRie+ngFlZSBMEBSXKXSSSRBBKquUeZ+aUxOsgAnVSKLPCXDszSARObDaachMrLYﬂ
cluMXby3kHHzOYN7RuSpjbROGgBkcacJotXxnWhmocoQHquSleTNSHsMa1lK4feFvafAMM|wTE1 rdHOloczme TRLjpX74t/88mIxLI +HL+VTZXJoKu
pyXdeX1 AJLb4OGDZS|ACquAyaKOPOaUCIWBP3tu6vV58IpGSjPcRD7RgRAG6myXJ/kP68Kj9YiszGimRyoD8E2hAlt1 iov8SCOVpOrSLSZmCx7Q

€adena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
N1,0]20989824-3003-4603—8B05-219D89992F7A|2017-08-
29T09:14:55|0xkdkNbWa/1ZmTh1 SUK5gs0Eqtori21 hQLOZR/2d+buZde§__vNI
SrBSGGEO/nXHDXuTxkp?tLSdEFq4zandchxAji6mRaQZvZJItsTIG2t VT

=0006,100Q0004
- AN

yySNIWE/G7 1Keij6F + SERIMOIf4z0161CIMPFTWySqaiNXDUIDnpw2IC
=10000 04598147
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Verificacion de Comprabantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcion, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

RFC emisor™*:

RFC i?eceptor*:

Proporcione los digitos de la imagen*:

‘atos obligatorios

RFC del emisor

0OVi800131GQ6

Folio fiscal
2D9B9B24-30C3-4603-8BC5-
219D89992F7A

Total del CFDI

$411.00

Nombre o razén social del
emisor

OPERADORA VIPS S DE RL DE
cv

Fecha de expedicién
2017-08-29T09:13:54

Efecto del comprobante

ingreso

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha certificacion
SAT

2017-08-
29T09:14.55

Estado CFDI

Vigente

Verificar CFDI

Nombre o razén social del receptor

GOBIERNO:DEL ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

PAC que certificé

INT020124V62
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET
MARIA FERNANDA GUERRERO GARCIA
R.F.C.: GUGF991005826
ALLENDE 114 CENTRO 98000 ZACATECAS ZACATECAS, MEXICO Folio Fiscal
4¢85db1b-8d0f-4006-90b9-846cc38b1a42
No. de Serie del Certificado del SAT
00001000000405555426
Fecha y hora de certificacién
2017-08-28710:33:22

Fecha y hora de emision Serie Folio No. de Serie del Certificado del Emisor Moneda Tipb Cambio
2017-08-28T10:29:52 3617 00001000000302488804 Peso 1

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI RFC

Razon Social: GES850101L4A

Domicifio: MADERO No. 100 Col. CENTRO Referencia:
SAN LUIS POTOSI MEXICO C.P. 78000

10 No Aplica C E ALIMENTOS DEL DIA 26 DE AGOSTO DE 2017 $163.79 $163.79
SUBTOTAL $163.79

$26.21

IMPORTE CON LETRA: CIENTO NOVENTA PESOS 00/100 M.N.
FORMA DE PAGO: Pago en una sola exhibicion VA 16.0%

. TOTAL $ 190.00

Lug2r de Expedicion: Zacatecas, Zacatecas, Régimen Fiscal: Régimen de Incorporacion Fiscal, Método de Pago: 04 - Tarjeta de
Créamto, Mimero de Cuenta: No identificado, Condiciones de Pago: Pago en una sola exhibicion;

blcqwNQXq KTT350. WG i mBaJL csxiwgNBIMUKQISXVAEVafnw w1 Tiw+HnF ZZTU/IXIAI2kW/jLmBPISK1C/8achibg3ga
NLQeJfEVOEP+g8N8ab3+thhi47KLwZ3Bt8qpuOBaizmia/dL/ORYCOMIDP7 fw=

SZinmthBH3anm7524T9MHy9aPSGZvaBEO 2qVEuVIigNsIGLrsi28NSLIZJb6vjSh10FIBIKMK740FeCiBLGRgXSnBITZIgg8Aq
q8548bElKGGthQOK2EPy1oNrKHW]QJGACZ+CInf535FSmbe53/6BhWNsnmubewZIMaUrSDu7ijD+1q24pPredkAIx1CfBjGZb22
gzuDCRtPNkFtuthZQZRh/nPWNJnGQ92veroFul790Ti63+/jnysRNFh4Lqu+XmeeM6E1O+bezf87ZKtAAanEDt1dhCiW02C4rinO

CISY1 4CU1EknQ5VRIOSGC

{11.0{4c85db1 b-8d0f-4006-90b9-846¢c38b1a42(2017-08- .
28T1 0:33:22lbquWNQXqDxHrK7I350JwGJ|m8qJLcsxiwgJN89MUijIfoV4d EVafnwiw1 Tiw+HnFZZ7U/XiAI2kW/LmBPI9K1C/8achi6

gB‘GHSJNLQleEV OEP+98N8ab3+thhi47KLw23Bt8qpu0BaizmlaldLlr/ORYCQMfDP71 w=|00001000000405555426|
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Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcién, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Faolio fiscal*:

RFC emisor*:

RFC receptdr*:

Proporcione los digitos de la imagen*:

Verificar CFDI
.atos obligatorios
RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
GUGF9910058Z6 MARIA FERNANDA GUERRERO  GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS
GARCIA POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacién PAC que certificé
SAT
4C85DB1B-8D0OF-4006-90B9- 2017-08-28710:29:52 2017-08- CCC1007293K0
846CC38B1A42 28T710:33:22
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI
$190.00 ' ingreso Vigente
12

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET
YESMIN GARCIA GARAY

R.F.C.: GAGY701105732

ALLENDE 114 A CENTRO 98000 ZACATECAS ZACATECAS, Folio Fiscal
MEXICO c7a5bf52-d8a7-48de-a2b2-79d3601e07af
' Mo. de Serie del Cenificado del SAT
00001000000405555426

Fecha y hora de certificacién
2017-08-26T18:43:48

Fecha y hora de emisién Serie Folio No. de Serie del Certificado del Emisor Moneda Tipe Cambio
2017-08-26T718:41:05 1683 00001000000304622081 Peso 1

FACTURAR A

cial:  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI GES850101L4A

Razon RFC:
Domiciio: MADERO No. 100 Col. ZONA CENTRO Referencia:

Ciudad:

SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI MEXICO C.P. 78000
1| CANTIDAD L UNIDAD DE MEBIDA = O DESCRIPCION 0 0 i FpaeCiIo UNITARIO | .
CONSUMO DE ALIMENTOS | $267.24 "8 267.24

1.0 322677
IMPORTE CON LETRA:  TRESCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N. SUBTOTAL $ 267.24
FORMA DE PAGO: Pago en una sola exhibicién WA 16.0% $42.76
TOTAL $310.00

Lugar de Expedicion: Zacatecas, Zacatecas, Régimen Fiscal: PERSONA FISICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y PROFESIONAL,
Método de Pago: 01 - Efective, Nimero de Cuenta: No identificado, Condiciones de Pago: Pago en una sola exhibicion,

chHEstsSNJNh1RIcG4Ewalu3JWSQwL5‘03AXbIn4FAZSthASQVBgoa5pv02bAp7ZL4cULtLs9TPQTT2quQzU 1bthwR4HKFR
kr3c:04sa|9U+|IOsT/gaWK6beK2qy8v5W4IMcGOquMDrsCGstGFRHCVvsb2+yAg—

y. HAtwJvw gj Y+GLOF92JQy0k5LszoetUnGBUfS xkzNtVKNBhjG4e0o4s
z+ucKglicOBIYZGMwXQKzAEhHsgl+FDG50jMxAy3k4zde 1IVerljW6GvIMas7hb+jc 1 BBBMBzWSIx+5jY sKUa2Y5JhdIVnzFnW igrxajWXx!
E+SiHoeilfPrDp+d1JeeF P8vaozl.9EuhkAert8M+n3cSqzntLatheBe 1VpoWnnVkoZwgtAeD3CNNaWgk+2s4yVtOcmWPxvsamS4DaF GIX
Ly/ZrBBU!

CADENA ORIGINAL BEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
111.0lc7a5bf52-d8a7-48de-a2b2-79d3601e07af|2017-08-
26T 18:43:48|c2gHE JxssBNJNhIRICG4EfGwglu3JWSQTWBL5[03AXbIN4FAZ69tixA59V8g035pvc2bAp7 2L AcULILSOTPQTT2yqFQzU1bL
hiwR4HKFRkr3cO4sai9U+il0s T/gaWK6ybQK 2qy8v5W4IMcG0JqxMDrsCGZsdGFRHCVvsb2+yAg=|000010000004055554 26|

Este to es una rep L de un CFDI
Péagina 1de 1
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Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opci6n, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

F.fiscal*:

RFC em'ins>or*:

RFC'recepto‘r*:

Proporcione los digitos de la imagen*:

. Datos obligatorios

RFC del emisor

GAGY701105732

Folio fiscal
C7A5BF52-D8A7-48DE-A2B2-
79D3601EQ7AF

Total del CFDI

$310.00

Nombre o razén social del
emisor

YESMIN GARCIA GARAY

Fecha de expediciéon

2017-08-26718:41:05

Efecto del comprobante

ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha certificacion
SAT

2017-08-
26T718:43:48

Estado CFDI

Vigente

Verificar CFDI

Nombre o razén social del receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

PAC que certific

CCC1007293K0
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EMELIA MARIA JUVENTINA GOMEZ AVILA

GOAE?4001258V8 FACTU RA

CARR A ZACATECAS KM 10 450 S N ("
qusjas ys JARAL DE PAISANOS C.P. 78116 FOLIO \
uejas i
lentesgoromonto commx  SAN LUIS POTOSI, S.L.P.; MEXICO FECHA EMISI;,V:i?
L: g:r:i:x‘néz:t; cg;\ Nosotras CLIENTE PEMEX : 0000105123 E02303 Jorteorae !
Tt 800 225 3228 16 2017-08-25T15:01:40
Tel; 8230567 £230433 Régimen de las Personas Fisicas con Actividades Empresariales y CERTIFICADO EMISOR
QT o com.mx Profesionales 00001000000404381382
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI : METODO DE PAGO
01
MADERO 100 TATANACHO FORMA DE PAGO
ZONA CENTRO C.P. 78000 -, PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
.o Lu
SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, San Luis Potosi; MEXICO : SAN LU?: ';O‘DTI(E):IX ';ELD;(':ID?EI;‘(ICO
RFC: GES850101L4A o

N

Referencia (C : Tickets de Combustible A : Tickets de Aceites y Aditivos)

C ¢ 2750237 *\\

-

J

CANTIDAD DESCRIPCION UNIDAD P. U. IMPORTE
61.065000 (32011) MAGNA "~ LITROS $ 1347 $822.31

NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 17/100 M.N. Sub Total : $822.31
C ' IVA (16%) : . $127.86
Y . Total : $ 950.17
( FOLYP FISCAL (UUID) ‘ CERTIFICADO SAT FECHA DE CERTIFICACION A
8ec2b1i34-7a2c-40ee-8b35-89588ee4419e 00001000000301634628 2017-08-25T15:06:56

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Aun63/cODrydy+PBeroeDWEnEquIXPe3sSOLQpaanXM+ahFF4UEFJmeQHV7CRMchpaNUfpb+NsCSEbkamJZZAksLssMShhgchv7+Fewaw7s/Aleg
hHthZOj+kaTf7WSquosTEbuboCexIZwfvabMKpAylxZNnkLaoYoewEDwRMvoVEnxXGOPQ3:JbMSFlBZHdvamje/DcaKQlYavMN7vnpjQSBbQXUlOyZXG
EtrMSMZVVEgWG4oxJ4mdTNwzkrPKYPDJxV9/OIYqzjK01+Y17bquGzGFU9QVJGFd5VDlITfBFZsQDoBprtZDSan81H7pSrOaA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
BGQO73Jnn8AhZaf8u9im34ClPe3hUbofKNwLeYAgNKq7meGrrOOS8E5wjYLQHYNCQSmTc
CLgth3F90VLb9DwA9Kh7erReycth249jc8tngNvXDGan9s=

aSyIqUQQu+CanFdzoG/AdebM/CIzMOzYxO}oTGXzjj6bK4ij

CADENA ORIGINAL
!)1‘01Beczbl34~7a2c~40ee—8b35~89588ee4419e12ﬂ17—08—25T15:06:56)Aun63/c0Drydy+P8eroeDWEnEquIXPe3sSOLQpaanXMrahFF4UEFJ
XmDQHVTCRMsHepaNUfpb+NscSEbk £ DmIZZAksLE 8MShhgqeBv7+Fewlxwls/AblWghHhG) ZOj+kaTf7WSquosTEbuboCexTwava 5MKpAylxZNnkLaoY
oewEDwRMvoVEnxXGOP4EzSGMBFEBZHdVGymje/DcaK9lYavMN7vnpjQ5BbQNUlOy2XGEtrMSMZVVBgWG4oxJGmdlNwzkrPKYPDJxVS/OIYquK01+Yl7bzu
KEFZ6FU9QVJGFd5VDlITfBFZsQDo3Xw1thSoQ;H}H7pSrOaA:=|00001000000301634628]l

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcién, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

F‘fiscal*:

RFC' emisor*: ‘

RFC recéptor*: R

l Datos obligatorios

RFC del emisor

GOAE400125BV8

Folio fiscal
8FEC2B134-7A2C-40EE-8B35-
89588EE4419E

Total del CFDI

$950.17

Nombre o razén social del
emisor

EMELIA MARIA JUVENTINA
GOMEZ AVILA

Fecha de expedicién
2017-08-25T715:01:40

Efecto del comprobante

ingreso

https://veriﬁcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion SAT

2017-08-
25T15:06:56

Estado CFDI

Vigente

Verificar CFDI

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certificé

LSO1306189R5
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SUPER GASOLINERA

EL SAUCITO
ATENCION Y HONRADEZ

FRANCISCO ELIZONDO MENDOZA

RFC: EIMF4102173X1 SERIE: { A

Lugar de eupedicidn: FOLIO: | 11318

Carretera San Luis — Torreén Km. 5-447, San Angel, C.P. FECHA: | 25/8/2017 14:46:56

78129, San Luis Potosi, 5.L.P., México FOLIO FISCAL: DEFAF17C-0C87-4D98-8020-E78846548BB9

Tel. (444) 823-51-15, Fax (444) 823-51-16 Estacion de Servicio: 6270

CLIENTE: R.F.C.: GES850101L4A

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

MADERO No. 100 Certificado emisor:  00001000000407219360
’ENTRO, C.P. 78000 Certificado del SAT:  00001000000404486074

SAN LUIS POTOSI, S.L.P, MEXICO Fecha y hora de Certif.:  Agosto 25 2017 - 14:47:03

LUGAR DE EXPEDICION

CARR. SAN LUIS - TORREON KIM 5-447 S/N, SAN ANGEL 3RA SECCION, 78129, SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, S.L.P., MEXICO

REGIMERN FISCAL CONDICIONES DE PAGO

PERSONA FISICA CON ACTIVIDAD PROFESIONAL Y EMPRESARIAL

METODO DE PAGO NUMERO DE CUENTA DE PAGO

EFECTIVO 0000

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Nota de Venta:

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO / DESCRIPCION : VALOR UNITARIO IMPORTE

2.72400 LITROS PEMEX MAGNA 13.23069

SUBTOTAL: 36.04
LVLA 5.61
TOTAL: 41.65

IMPORT ET
CUARENTA Y UN PESOS 65/100 M.N.
‘ Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Efectos fiscales al pago

SELLO DIGITAL DEL CFDI . o
vdq/uggVOhlltWfgpaXchecapFT8CRa0ST 58 2hCraVp6rBOW+CECTC+MT IrMa) nDPgVR73qtijus4d 6KQr-fi-§1vxriviz_jw\ﬂ§Cpr§J§- }Cis:md:}f
PVONLAGJOPxBiPNniKLJAWgB4rD8+k1AFK/ FAFtsYP+LATeN2W] z+€-RPAl’lQhuutg;;leIErkTE‘}yi HeBX/ fk /a()6:1>ﬁouo{_6'gb
P724M23ripfTZfF64s1BYATISIWCBhatqy2ew8MimaR/ki3L/7YL} n5tivak09xsDg5alFPSIsSbyVedU7vKpyBOVEU

083]35: PFR37vndBOYEgCEBABEC6s2A9g0rgxrAf+g==

SELLO DEL SAT . . ) ' I e ans
DoxruToalil 7 FURMTmE Y hyviVT 1GxYAfaUsR+53 1Y zAQ0HK Loy TEUQ Ly ISqRUTY VI L] squﬁpLy% 7 1zénar<’}135'44-21,;1?:;53;r;
}ld?n V¥ xl?bcolPD?&!-?-NI)HMWLV4L/’CHbSNOSYtdElYfWG/SﬁQCIUExiO} uzwp\eELeuntWhCl?fO,u%M?NL.hi?;‘VM{SE ;‘1ng~
DpXF r-_r'ﬂjcBXq”udV{i11’;%«’1990f»’le+‘*‘;>pg2\fP4qu€; 0fs5790RgHNCeuTZYLG116U0TLOUXJU7enyKEVHVOSROTVTZ2VMEFDA Js

/o U 2pfGrL+hopg? J0Bg
NpuaVCrXpP2oN+vuQ3z340+TL I pGy 11U EniERycdw==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIEiTALr?iz SA;I' 53 1 v/ uggVOhT LEWEqpaXsboap FTECRA0STS 5 2b
11,0 iDEFAF1ITC~0CBT-4D98-8020-KT8846548BRS12017-08-25T14:47:031vdg/ugg oW S ORE g )
| $1.0{DEFAF17C~0C87-4D98-8020~KE78 - 1 Ora S UON1AGIOPRRL PNNiKLAWGBA rD8+k1AFK
S . 1 Mai: s jus 4 6K Ry SCPrGPLCYomal3ce2s8PVINLIAGIOPxBI PN g

CrdVp6rBOW+OECTCHMTIrM FnDPQVR73gtius ’OK‘“'IHM?‘I?{%V‘EVPEE,?-, ﬁl‘/\ﬁ :5Fw+ D3 IDETTErads 1BYXTIS W
/FAFLSYP+LArcNziy 2+6RPAL1QhuutgRAVIETKTAY/He3X/ Th7a062190D6/ bgsbaity) Z¥ip72aM23rgbiy Fbeg6aaagOrg
Ii*%hl \ 2 Y;Ié‘-.ﬁOI'laP‘/]\“""L/'7Y i"ak"iOY‘%DqS‘IlFSISSbgVSBU?VprBC‘VFLquBjXIl(z'Lfk&S?Vll‘QEg}tgu y: S
cona cwgMUmnak/ Kis LY UYRE 28
x}‘:fﬁ'gﬂ:lGOOOlOQOOOG!&G&iNO?éi i

3
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Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcién, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

F“fiscal*:

RFC emisor*:

RFC receptor*:

Proporcione los digitos de la imagen*:

Qatos obligatorios

RFC del emisor

£IMF4102173X1

Folio fiscal
DEFAF17C-0C87-4D98-8020-
E78846548BB9

Total del CFDI

$41.65

Nombre o razén sociail del
emisor

SUPER GASOLINERA EL
SAUCITO

Fecha de expedicién

2017-08-25714:46:56

Efecto del comprobante

ingreso

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del receptor

GES850101L4A
Fecha certificacién
SAT

2017-08-
25T14:47:03

Estado CFDI

Vigente

Verificar CFDI

Nombre o razén social del receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

PAC que certificé

MAS0810247C0

12



REPORTE DE ACTIVIDADES REFERENTE A LA VISITA AL ESTADO DE ZACATECAS, ZAC. AL “79
CONGRESO NACIONAL DE LA CNC” Y A LA ENTREVISTA CON EL ING. OMAR CARPIO FLORES,
PRESIDENTE DE LA UNION MEXICANA DE PRODUCTORES DE NOPAL TUNA Y MAGUEY, LOS DIAS
26,27 Y 28 DE AGOSTO DEL ANO EN CURSO.

DIA 26 DE AGOSTO. SE ME ENTREGARON LOS VIATICOS PARA ACUDIR A LA REUNION EN LA CD. DE
ZACATECAS, ZAC.

DIA 27 DE AGOSTO. ASIST[ AL PALACIO DE LAS CONVENCIONES, EN DONDE, POR LA MANANA ME
ENTREVISTE CON EL ING. OMAR CARPIO FLORES, LE HICE SABER DE LAS INQUIETUDES REFERENTE
AL 1er CONGRESO INTERNACIOINAL DEL NOIPAL LA TUNA Y EL MAGUEY 2017 Y ME HIZO EL
COMENTARIO QUE LO PLATICARIAMOS POR LA TARDE.

INICIO EL CONGRESO, CON LA LLEGADA DEL PRESIDENTE DEL PRI: LIC. ENRIQUE OCHOA REZA, EL
SECRETARIO DE AGRICULTURA: LIC. JOSE EDUARDO CALZADA ROVIROSA, EL SECRETARIO DE
HACIENDA Y CREDITO PUBLICO: JOSE ANTONIO MEADE KUIRBRENA, EL SECRETARIO DE TURISMO:
LIC. ENRIQUE OCTAVIO DE LA MADRID CORDERO Y EL. GOBERNADOR DE ZACATECAS: ALEJANDRO
TELLO CRISTERNA, ENTRE OTROS, ASI SE LLEVO A CABO LA INAUGURACION, CON UNA ASISTENCIA
- ENTRE AFILIADOS DE MAS DE 8,000 PERSONAS

POSTERORMENTE SE LLEVO A CABO EL CONGRESO EN DONDE SE TRATARON TEMAS DEL TLCAN LA
POSICION DE MEXICO Y LOS PRODUCTORES.

POSTERIORMENTE, A LAS 17:00 HRS. ME REUNI NUEVAMENTE CON EL ING. OMAR CARPIO FLORES
Y LIDERES Y PRODUCTORES DE NOPAL TUNA Y MAGUEY DE: ZACATECAS, SAN LUIS POTOSI,
HIDALGO, NUEVO LEON, VERACRUZ, EDO. DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL, AGUASCALIENTES,
PUEBLA, Y QUERETARO, EN DONDE SE LES HIZO SABER QUE EL 1er CONGRESO INTERNACIONAL DE
NOPAL, TUNA Y MAGUEY SE VA A REALIZAR EN LA CD. DE SAN LUIS POTOSI, SLP. LOS DIAS 11, 12,
13, Y 14 DE OCTUBRE PROXIMOS QUE DEBEN ESTAR PRESENTES CON PRODUCTORES, ASIMISMO,
SE LES HIZO LA INVITACION PARA QUE, QUISIERAN, SE LES PROPORCIONARIA UN STAND PARA
VENTA Y PROMOCION DE PRODUCTOS YA ELABORADOS.

POR OTRO LADO, EL ING. OMAR CARPIO, ME MENCIONO QUE, POR PARTE DEL CONGRESO DE LA
UNION, NO HABRA UN APOYO ECONOMICO PARA REALIZAR EL CONGRESO.

QUE YA TIENEN UN CENSO DE MAS O MENOS 300 PERSONAS QUE ACUDIRAN AL EVENTO Y QUE
SERAN QUINCE LOS ESTADOS QUE ESTARAN PRESENTES, QUE LA CUOTA DE RECUPERACION
PROBABLE PARA LOS STAND’S, SERA DE ALREDEDOR DE $10,000.°°, ENTRE OTRAS COSAS.

FINALIZO LA REUNION A LAS 19:30 HORAS

ATENTAMENTH
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PODER EJECUTIVO
DEL ESTADQ
San Luis Potosf,

- CLAVE PRESUPUESTAL

DEPENDENCIA: SEDARH NACIONAL: X 03 08 001 206 81 10 000 3751

DIRECCION: DESPACHO EXTRANJERO:
EMPLEADO DE COMISION VICTOR SANCHEZ VAZQUEZ
NUMERO DE EMPLEADO .
PUESTO Y CATEGORIA . DIRECTOR DE EXTENSIONISMO RURAL Y PROGRAMAS REGIONALES |
LUGAR DE COMISION ZACATECAS, ZACATECAS
FECHA DE COMISION 25Y 26 DE AGOSTO 2017
ASITENCIA AL 79 CONGRESO DE LA CNC, EN DONDE SE TRATARAN ASUNTOS RELACIONADOS CON EL ier. CONGRESO
MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION INTERNACIONAL DE NOPAL TUNA Y MAGUEY A REALIZARSE EN SLP
TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS
CUOTA DIARIA , ] ARREND. ,
~ DIAS | HOSPEDAJE | ALIMENTACION|VEHICULOS TOTAL
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNQCTAR $ - $ -
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ -
QBMEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 800.00 s - $ - $ 800.00
RA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 1,200.00 19 - $ - $ - $ 1,200.00
TOTAL DE VIATICOS $ - $ - $ - $ 2,000.00
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
CLAVE PRESUPUESTAL 03 08 001 206 81 10 000 3752 CLAVE PRESUPUESTAL 03 08 004 206 81 10 000 3721
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS | TOTAL
PEAJE $ - $ -
PASAJE $ - $ - $ - $ - $ - $ .
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ - $ - $ 1,100.00 $ - $ 1,100.00
ASISTENCIA MECANICA $ - $ - $ - $ - $ - $ .
GASTOS DE TRASLADO EN COM. OFICALES | $ - $ - $ - $ - $ - $ 1,100.00
GRAN TOTAL| $ 3,100.00
MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:
1.VEHICULO OFICIAL No. PLACAS g 3.- AUTOBUS 5. MARITIMO
2.VEHICULO PARTICULAR No. PLACAS TC8249J 4.- AVION 6. FERROVIARIO
No. Tarj. 6363180005363351 D ——
CiBI LA CANTIDAD DE $ 3,100.00 (/100 M.N.) Tres mil cien pesos
OR CONCEPTODE 2 _DIA DE { ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y TRANSPORTE )
AUTORIZA RECIBI
o/
JORGE CALDERON OLVERA _ vnc*roh\agcnez‘VAzouez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO ) DIRECTOR EXTENSIONISMO RURAL Y

PROGRAMAS REGIONALES
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REPORTEDECOMISION

FECHA: 04 de septiembre 2017
‘10 OFICIO COMISION  DA/01//2017 FECHA DE LA COMISION ' 25y 26 de agosto 2017
VICTOR SANCHEZ VAZQUEZ  MONTO AUTORIZADO ‘
EMPLEADO DE COMISION PARA VIATICOS $ 1902.80
PUESTO Y CATEGORIA DIRECTOR DE AREA DE DIRECCION GENERAL DE
EXTENSIONISMO RURALY . ADSCRIPCION DESARROLLO RURAL

PROGRAMAS REGIONALES

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS
DURANTE LA COMISION

ACTIVIDADES.-

ME TRASLADE A LA CD. DE ZACATECAS PARA ASISTIR AL 79 CONGRESO DE LA CNC EN DONDE TRATARON
UNTOS RELACIONADOS CON EL PRIMER CONGRESO INTERNACIONAL DE NOPAL TUNA Y MAGUEY A
ALIZARSE EN S.L.P.

SIN OTRO PARTICULAR, ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO.

ATENTAMENTE
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VICTOR Wz VAZQUEZ




